

Pontus Ellefsson AB

559230-6731

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Ellefsson, Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning och konsultverksamhet inom området företagsledning och affärsutveckling, idka styrelsearbete, förvalta fast och lös egendom ävensom handel med aktier och andra värdepapper jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget registrerades hos Bolagsverket 2019-12-09 och har sitt säte i Stockholm.

Pontus Ellefsson AB bildade i juli 2024 Björnrike Fjällhus AB, org. nr 559489-6341, tillsammans med Idrott & Reklamfoto Pelle Börjesson AB. Björnrike Fjällhus AB är ett gemensamt styrt företag och grundarna äger femtio procent var av antalet aktier.

Björnrike Fjällhus AB förvärvade i juli 2024 stamfastigheten Vemdalens Kyrkby 43:168 i Härjedalens kommun som består av 210 965 m2 detaljplanerad mark i skidområdet Björnrike, del av SkiStars destination Vemdalen.

Björnrike Fjällhus AB ska direkt och indirekt äga, exploatera, förvalta, hyra ut egendom och sälja fastigheter. Under verksamhetsåret har förberedelser inför den planerade exploateringen av stamfastigheten påbörjats, bland annat har en naturvärdesinventering utförts av Skogsstyrelsen på uppdrag av Björnrike Fjällhus AB. Vidare har Björnrike Fjällhus AB tecknat hyresavtal med Björnrike Samfällighetsförening för del av en större förrådsbyggnad som är belägen på stamfastigheten.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 201 307 | 143 252 | 153 153 | 36 530 |
| Resultat efter finansiella poster | 203 147 | 247 537 | 124 317 | -373 169 |
| Soliditet (%) | 91 | 91 | 93 | 89 |

Bolaget har under året haft en ökad efterfrågan på konsulttjänster vilket bidragit till att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 942 704 | 191 801 | 1 184 505 |
| Balanseras i ny räkning | | 191 801 | -191 801 | 0 |
| Årets resultat | | | 163 849 | 163 849 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 1 134 505 | 163 849 | 1 348 354 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 134 505 |
| Årets resultat | 163 849 |
| Summa | 1 298 354 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 1 298 354 |
| Summa | 1 298 354 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 201 307 | 143 252 |
| Övriga rörelseintäkter | | 109 | 979 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 201 416 | 144 231 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -23 067 | -23 075 |
| Personalkostnader | 2 | -14 471 | -18 231 |
| Summa rörelsekostnader | | -37 538 | -41 306 |
| Rörelseresultat | | 163 878 | 102 925 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 38 899 | 140 338 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 229 | 4 274 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -859 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 39 269 | 144 612 |
| Resultat efter finansiella poster | | 203 147 | 247 537 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -25 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -25 000 |
| Resultat före skatt | | 203 147 | 222 537 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -40 188 | -29 503 |
| Övriga skatter | | 890 | -1 233 |
| Årets resultat | | 163 849 | 191 801 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 1 000 262 | 1 235 649 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 000 262 | 1 235 649 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 000 262 | 1 235 649 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 27 300 | 15 156 |
| Övriga fordringar | | 21 | 346 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 12 188 | 11 885 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 39 509 | 27 387 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 782 033 | 383 869 |
| Summa kassa och bank | | 782 033 | 383 869 |
| Summa omsättningstillgångar | | 821 542 | 411 256 |
| Summa tillgångar | | 1 821 804 | 1 646 905 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 134 505 | 942 704 |
| Årets resultat | | 163 849 | 191 801 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 298 354 | 1 134 505 |
| Summa eget kapital | | 1 348 354 | 1 184 505 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 400 000 | 400 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 400 000 | 400 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 60 916 | 53 980 |
| Övriga skulder | | 12 534 | 8 420 |
| Summa kortfristiga skulder | | 73 450 | 62 400 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 821 804 | 1 646 905 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 235 649 |
| Inköp | 50 000 |
| Försäljningar | -285 387 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 000 262 |
| Redovisat värde | 1 000 262 |

Not 4 - Eventualförpliktelser

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|--|----------------|
| Avtal om aktieägartillskott till intresseföretag | 400 000 |
| Summa eventualförpliktelser | 400 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Pontus Ellefsson AB, 559230-6731
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Pontus Ellefsson
Pontus Ellefsson
Styrelseledamot
2026-01-15